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Nya resmål och upplevelser i Sverige 2025
Den som har siktet inställt på att besöka Sverige för att ta del av nya besöksmål nästa år kommer inte att bli
besviken! Här väntar en rad härliga boende, nya restauranger och oförglömliga evenemang där både tradition och
innovation erbjuder en blandning av det välbekanta och det överraskande.
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Visit Swedens senaste Målgruppsundersökning bland nordiska resenärer* visar att det är en önskan om att uppleva svenska
städer samt att ta del av kulinariska och kulturella upplevelser som ligger högt upp på listan över vad man vill göra på en
Sverigesemester. Även den lättillgängliga svenska naturen, och de aktiviteter den möjliggör, fortsätter att attrahera besökare.

Och utbudet av nyheter i Sverige är stort under 2025. Från restauranger i världsklass och naturnära boenden till inspirerande
kulturattraktioner och jubileum – här finns något för alla!

Nedan följer några exempel på vad som väntar i Sverige nästa år.

Nya Hotell och Restauranger

Västsverige

Hjortviken är Sveriges första country club som öppnar i januari. Belägen vid en sjö nära Göteborg erbjuder denna resort
150 rum, två pooler och ett kök som kombinerar spanska och svenska smaker. På Hjortviken erbjuds goda möjligheter till
utomhusaktiviteter och en unik ”offline”-upplevelse. För mer info. besök hjortviken.se. Bilder finns här. 

Hyatt Place Göteborg Central öppnar under våren och erbjuder 300 rum, inklusive sviter, precis vid Göteborgs
centralstation. Hotellet har även en restaurang och en lobbybar där gäster kan njuta av god mat och dryck. Bilder
finns här. 

EXO i Karlatornet slår upp dörrarna i vår och blir Skandinaviens högst belägna restaurang - på 69:e våningen i
Karlatornet, Göteborg. På EXO kommer man kunna äta gott samt njuta av en svindlade utsikt över Göteborg på ett
observationsdäck 220 meter över havet. Läs mer: goteborg.com. Bilder finns här.  

Mellersta Sverige

Hernö Gin Hotel i Härnösand öppnar i februari och är ett hotell dedikerat till premiumgin. Hotellet erbjuder 120 rum,
barer och en restaurang med utsikt över hav och stad. För mer info. besök hernoginhotell.com 

Stockholm Stadshotell Sveriges första Relais & Châteaux-hotell, öppnar den 25 januari i Stockholm. Här möts historisk
arkitektur och modern lyx i en förstklassig restaurang och en exklusiv wellnessavdelning. För mer info.
besök stockholmstadshotell.com.

Waxholms Hotell Detta anrika hotell i kuststaden Vaxholm, känt som Porten till Stockholms skärgård, har fått nya ägare
i Stefan Strömberg och Jesper Ahlbom. Med en tydlig vision strävar man efter att förvandla det 120 år gamla landmärket
till en modern destination för mat och livsstil, präglad av glädje och en varm atmosfär. I slutet av 2025 väntas dörrarna
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slå upp till denna skärgårdsretreat endast 50 minuters bil- eller båtfärd från Stockholm. 

Hagastrand, Stockholm Beläget nära Hagaparken i Stockholm, kommer Hagastrands gäster kunna njuta av wellness,
natur och modern lyx. Hotellet är inrymt i den historiska byggnaden Solna kasernen och erbjuder ett 2 500 kvm stort spa,
utomhusaktiviteter och toppmoderna mötesutrymmen. Med utsikt över Brunnsviken och ett utmärkt läge intill Haga slott
erbjuder Hagastrand ett perfekt boende för både fritids- och affärsresenärer.
För mer info. klicka här.

Södra Sverige

Pensionat Furuhem är Michelinkocken Magnus Nilssons nya restaurang och Bed & Breakfast. Pensionatet öppnar
våren 2025 i Båstad och blandar fine dining med mysigt boende.

Vallens Säteri Detta historiska hotell nära Båstad återöppnas i maj 2025 och kommer att ha 33 rum och
konferensutrymmen. För mer info. besök vallens-sateri.se

 Inspirerande Kulturupplevelser

Hilma af Klints Ateljé öppnar i sommar på Adelsö utanför Stockholm och blir det första globala centret tillägnat den
svenska konstnären Hilma af Klint. Centret kommer att lyfta konstnärens arv och erbjuda ett residensprogram för
konstnärer. För mer info. besök hilmaafklintsatelje.org   

Landskrona Kallbadhus I början av 2025 invigs Landskronas efterlängtade kallbadhus i Skåne. Det nya badhuset,
designat av de lokala arkitekterna magazinA, ersätter två tidigare byggnader som förstörts i stormar. Genom stora
glasväggar kan besökarna njuta av en storslagen utsikt över Öresund och Köpenhamn. Landskrona Kallbadhus är dock
mer än ett badhus – här erbjuds är en typisk svensk upplevelse där välbefinnande möter äventyr. Kallbadhus, som
inspirerats av 1800-talets kontinentala kurorter, började dyka upp i Sverige under slutet av 1800-talet och är än idag en
uppskattad tradition. För pressbilder klicka HÄR 

”Ecstasy! Den svenska divan” på Millesgården I februari förvandlas konsthallen på Millesgården till ett vindlande
spegelkabinett tillägnad den kvinnliga och queera stjärnan i nya utställningen "EXTAS! Den svenska divan".
Skådespelaren och dragartisten Robert Fux har kurerat utställningen som presenterar originalkostymer, unika föremål
och personliga berättelser från ett sextiotal svenska divor - från operans, revyns och teaterns värld till filmens och
showbizens glamour. För mer info. besök Millesgården. För pressmaterial klicka HÄR

 Event och Jubileum

Hundagility World Championship i Kalmar I september står Kalmar värd för det prestigefyllda evenemanget med 700
tävlande från 55 länder. För mer info. besök agilitywc2025.com  

Hansadagarna i Visby I juni står Visby värd för Hansadagarna där man firar det historiska Hansaförbundet.
Evenemanget sammanför representanter från städer i hela Europa och erbjuder en möjlighet att ta del av kultur,
marknader, seminarier och nätverkande. För mer info. besök hanse.org  

Kattegattledens 10-årsjubileum Den 6 juni firas 10-årsjubileum av Sveriges fantastiska kustcykelled Kattegattleden.
Den 390 kilometer långa leden, som 2018 utsågs till ”Årets cykelled i Europa”, sträcker sig från Göteborg till Helsingborg.
För mer info besök kattegattleden.se. Pressbilder finns här . 

Pippi Långstrump fyller 80 år! År 2025 firas 80 år med Astrid Lindgrens ikoniska karaktär Pippi Långstrump. Med sitt
eldröda hår, omaka strumpor och oändliga fantasi debuterade Pippi 1945, och sedan dess har hon fascinerat och
charmat läsare med sina äventyrliga upptåg och självständighet. Pippi har blivit en älskad symbol för styrka och mod
som fortsätter att inspirera generationer världen över.
Astrid Lindgren AB firar med en jubileumskampanj som uppmuntrar alla att vara mer som Pippi, att använda sin egen
Pippi-kraft och göra världen lite bättre. För dem som vill ha en riktig Pippi-fest finns här digitalt material att ladda ner. För
pressbilder klicka här
 

För mer information och inspiration om vad man kan se och uppleva i Sverige besök visitsweden.com 

 * Källa: För att läsa mer från Visit Swedens Målgruppsundersökning 2024 klicka HÄR

Kontakt: Ebba Ekelund, PR Nordics: ebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Sweden är svenska statens marknadsföringsbolag. En nationell turismorganisation med uppdrag att genom
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marknadsföring av destinationen Sverige öka landets attraktionskarft och bidra till turismkonsumtion, exportintäkter och
sysselsättning. Visit Sweden arbetar tillsammans med svenska turismbranschen för att effektivt nå de mest eftertraktade
målgrupperna för långsiktigt hållbar turism. Visit Sweden är baserat i Stockholm med lokal representation på flera
utlandsmarknader. Visit Sweden har närmare 50 anställda och år 2023 var det statliga anslaget till bolaget 104,6 miljoner
kronor. www.visitsweden.com/corporate
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